
UCHWAŁA Nr III /14 /10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku                    

budżetowego 2010. 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )oraz 

zgodnie z art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 na 

kwotę 313.406,08 zł i dotyczą wydatków majątkowych i bieżących Gminy. 

 

§ 2. 

 

Plan finansowy wydatków według działów i rozdziałów stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3. 

 

Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1. gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie  podstawowego rachunku bankowego Gminy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                            Rady       Gminy 

 

                                                                                            Kazimierz Zima   

 

 

 

 

                                                 



Załącznik do Uchwały Nr   III /14 /10  
Rady Gminy  Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku    

 

  

 

Plan finansowy wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa wydatku 

 

Kwota 

 

Ostateczny termin 

wydatku 

  WYDATKI  MAJĄTKOWE 504.653,97  

010  Rolnictwo i łowiectwo 32.500,00  

01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

32.500,00 

 

 

 Projekt budowy sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami do budynków na 

terenie miejscowości Borowy Młyn i 

Pułkowice 

 

 

32.500,00 

 

 

 31 marzec 2011r. 

801 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE 218.236,07  

 80101 
Szkoły podstawowe 218.236,07  

  Budowa budynku Szkoły 

Podstawowej dla klas 0-3 z 

pomieszczeniami dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej przy Zespole 

Szkół w Ryjewie wraz z zakupem 

wyposażenia i zagospod. terenu  

 

218.236,07 

 

30 czerwca 2011r. 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

53.917,90  

90095 Pozostała działalność 53.917,90  

Budowa Placów zabaw we wsiach 

Watkowice Małe, Straszewo, 

Rudniki i Mątowskie Pastwiska wraz 

z zagospodarowaniem ich otoczenia 

 

 

53.917,90 

 

 

30 kwietnia 2011r. 

  
WYDATKI BIEŻĄCE         8.752,11 

 

750  Administracja Publiczna 8.752,11  

 

75023 

 

Urzędy Gmin 

 

8.752,11 

 

 Dobre zarządzanie wyznacznikiem 

efektywnej pracy Urzędu Gminy 

Ryjewo – certyfikat  ISO 9001 

 

8.752,11 

 

28 lutego 2011r. 

Ogółem wydatki niewygasające 313.406,08 
 

 

 


